

«ΑΚΡΟΠΟΛΙΣ»

«Πληροφορηθήκαμε από τη χθεσινή ειδησεογραφία, ότι οι σοβιετικοί διαδέχονται έναν νέο πύραυλο — τον ΣΣ20 — με τον οποίο μπορούν να πλήξουν από το έδαφος της χώρας τους όποιον στόχο στο Νότιο Αττική Ευρώπη. Επίσης διαδέχονται έναν άλλο μικρότερο και πολύ «εύχρηστο» πύραυλο, ακτίνας δράσεως 50 χιλιομέτρων, με πολλαπλή πυρηνική κεφαλή που μπορεί να πλήξει ταυτόχρονα 40 στόχους! Καθώς φαίνεται λοιπόν, οι σοβιετικοί δεν χάνουν καθόλου τον καιρό τους. Κάθε τόσο προσθέτουν στο όπλοστασίό τους κι ένα καινούργιο μέσο μαζικής καταστροφής, ιδιαίτερα από τα προηγούμενα. Αλλά όλα αυτά δέχονται που πληρώνονται με τον ιδρώτα των σοβιετικών «πρωταγόνων», γίνονται για χάρη της... ειρήνης. Όταν είναι μάλλον άπαιθανο να ενοχληθούν όλοι εκείνοι οι «ειρηνόφιλοι» κύριοι, που έχουν αναστατωθεί από την προοπτική της κατασκευής της αμερικανικής δόμδας νητρονίου».

ΤΟ ΒΗΜΑ

«Ελπίζουμε κι εμείς να μην είναι ακριβείς οι πληροφορίες, που προερχόμενες από διάφορες πλευρές, επαναλαμβάνουν ότι δόθηκε συγχώρεση — και πεσιτοκίτημα — απ' τα μέσα του καλοκαιριού. Ότι διάφορα παραδοσιακά ματα της απριλιανής χούντας έχουν εκμεταλλευτεί την ύποπτη κοινοδοσιακή παραγωγή του κυβερνητικού κόμματος, ότι θα θέσουν αιγά - αιγά σ' ένα ενέχυρο, μέσα απ' το νομοθετικό κανάλι, με την ένορκη της νέας τακτικής συνόδου της Βουλής, το σχέδιο διαμιαίας αποκατάστασης των μωρηθέντων ήδη δοσιλόγων της επταετίας».

Οποιαδήποτε απόπειρα άμεσης ή συγκαλυμμένης αποκατάστασης από μόνον, που ήδη αποδοκίμασε επίσημα η έννομη αυτή τάξη, αν συνεργάτες της δικτατορίας στο χώρο της διακρίσεως των ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων της διοίκησης — (είτε τι μωρηθήκαν πειθαρχικά για τις εκτροπές απ' τα νόμιμα καθήκοντά τους, είτε απλώς εξέπεσαν απ' τα αξιώματά τους) τους επιδιώκει με τον στρατιωτικό καθέστώς) θα είναι φυσικό ν' αντιμετωπισθεί απ' τη συντριπτική λαϊκή πλειοψηφία σαν ανοιχτή απειλή στα θεμέλια της μεταδικτατορικής πολιτείας. Και θα δημιουργήσει και ριζοπολικό ζήτημα».

Η ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ

«Πώς υπάρχουν βασανιστές και βασανιστήρια είναι γνωστόν ότι υπάρχουν όμως βιομηχανίες ειδών βασανισμού, που εξαγωγή μάλιστα τα προϊόντα τους σε πελάτες — κυβερνήσεις, μάλλον άγνωστο θα ήταν, τουλάχιστον στον πολύ κόσμο. Η είδηση, που δημοσιεύθηκε στη χθεσινή «Καθημερινή» και προέρχεται από τη Διεθνή «Αμνηστία», αφορά τις «Νωμένες Πολιτείες». Δεν φαίνεται όμως πως έχουν κι αυτές το μονοπώλιο, ειδή με τόσο εύρεία καταναλώσει δεν μπορεί, παρά να παράγονται και σε άλλες βιομηχανίες. Κατά τα άλλα, η προσδοκώμενη έποχή μας στέλνει ανθρώπους επί μήνες στο διύστημα και οι παλίστρες δι

ΔΕΝ ΧΡΕΙΑΖΕΓΑΙ ΣΚΕΨΙΣ

ΚΑΝΚΕ, ΕΣΠΑΖΕ, ΧΑΛΑΖΕ
Την «Υγεία» μας νάχουμε
Στείλτο στο ΡΑΛΛΗ και θα το ξαναπαίρξω σαν καινούργιο ΝΑΙ ΣΑΝ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ
ΜΗΝ ΞΕΧΝΑΤΕ ΟΤΙ: Έχουμε όλους τους τύπους των Μπαταριών για Κομπιούτερ — Τρ ανίστερ — ειδικών Φανών και άλλους που δεν βρίσκονται εδω... — Και κάτι άλλο: Η κάθε είσοδός μας για τα ηλεκτρικά Καλοριφέρ — Αερόθερμα — Θερμοσίφωνες — ηλεκτρικούς Φούρνους και άλλα σχετικά. Δεν είναι από τις συνηθισμένες. Γιατί; Ρωτήστε όλους το καινούργιο. Λοιπόν για Σίγου για ΡΑΛΛΗ
Μέσα σε όλα έχουμε και το Καλύτερο έντομοκτόνο ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ
ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΡΑΛΛΗΣ ΜΑΙΖΩΝΟΣ — ΠΑΤΡΑ

σκών με συνθέσεις του Μπάχ ανεβαίνουν...»

ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ ΚΟΣΜΟΣ

«Τό τελικόν πολιτικόν κείμενον του 11ου Φεστιβάλ της Κουδας, εδημοσίευθη ούτωςοντις τον «Ριζοσπάστην». Καί υπογράφεται από τας αντιπροσωπεύειας 145 ετών, μεταξύ των οποίων ή Ελλάς (ΠΑΣΟΚ, ΕΔΗΚ, ΕΔΑ, ΚΚΕ, ΚΚΕ ΕΑ) και ή Κύπρος, «Ομίλει δέ περί πάντων. Έναντιον του δυτικού κόσμου, υπέρ της δικτατορίας του Βιετνάμ και υπέρ των Παλαιστινίων του «Αραράτ» και των ανταρτών της Σαχάρας. Τάσεται υπέρ του αγώνος των λαών της Χιλής, της Νικαράγουας, της Βραζιλίας κ.ά. Αναφέρεται ακόμη και εις τα προβλήματα του Πόρτο Ρίκο. Δεν υπάρχει όμως εις αυτό το έπαισχυτον κείμενον ούτε μία λέξις δια την Κύπρον και διά τούς αγώνας της» — ούτε μία λέξις καταδικής του «Ατίλλου», ούτε ή απαιτήσις να εφαρμοσθούν αι αποφάσεις του ΟΗΕ και να εγκαταλείψη ή τουρκικός στρατός κατοχής την Με «Αδελφον». Δεν ελήφθησαν οι 110 πανόκριβοι ταξιδιώται μας καθώς και οι πολυδύναμοι της κυπριακής αντιπροσωπείας ή δεν έγιναν δεκταί, λόγω του κομμουνιστικού / φιλοτουρκισμού αι προτάσεις των».

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΤΥΠΙΑ

«Είναι γνωστή ή παράφορη σχεδόν φιλοδοξία του κ. Γεωργ. Πλυτά να επανέλθει στην καρέκλα του Δημάρχου Αθηναίων. Γεγονός όμως, είναι ότι μέχρι στιγμής ο υπουργός Πολιτισμού έχει αποφύγει να ανακηρύξει μίαν απόφαση που άσκη και οι «Κλητήρες» της Ν.Δ. θεωρούν τελεσίμενη.

Ο λόγος είναι απλός: Ο κ. Γ. Πλυτάς, λέγεται ότι έκανε τον «δύσκαλο». Γιατί θέλει λεφτά. Και για την προεκλογική του εκστρατεία και άργότερα για το Δημό. Αν φυσικά, εκλεγεί...

Οι «κοντικοί» των κυβερνητικών παρασκηνίων υποστηρίζουν ότι ο κ. Γ. Πλυτάς βρήκε τρόπο να θέσει κατ' επανάληψιν τον εκπεσόν ζήτημα στον πρωθυπουργό. Άλλά εκείνος δεν απήντησε...

Λέγεται ακόμη ότι ο κ. Καραμανλής σε κάποιον τρίτο που του έθεσε το θέμα, έβαλε τις φωνές:

—Τί θέλει ο Πλυτάς για να κατέβει στις εκλογές; Λεφτά; Θα πάρει μαρ, θα πάρει. Άλλά είναι ανάγκη και να του το πώ εγώ».

ΤΑ ΝΕΑ

«Η κυβέρνηση θεωρεί την αναγνώριση της πολιτικής διαστάσεως των δημοτικών εκλογών «νοθεία» του δημόσιου βίου και των δημοκρατικών θεσμών.

Άς σημειωθεί όμως: Πρώτον: κάθε δημόσιο θέμα — και τέτοιο είναι ή «ποπική αυτοδιοίκηση» — είναι θέμα πολιτικό. Η φύσις ενός θέματος δεν αλλάζει όσο κι' αν το θέλει μία κυβέρνηση.

Δεύτερον: νοθεία είναι ή παραποίηση της φύσεως ενός θεσμού. Νοθεία στη δημοκρατία είναι να μην λές τα πράγματα με τ' όνομά τους. Νοθεία είναι ή μη πολιτικοποίηση των δημοτικών εκλογών».

ΔΗΜ. Θ. ΣΤΑΤΙΣΟΣ,

ΑΠΛΕΣ ΟΔΗΓΙΕΣ ΓΙΑ ΝΑ ΜΗ ΠΝΙΓΟΜΑΣΤΕ

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ — Μετά τα ατυχήματα, ο πνιγμός αποτελεί την κύρια αιτία θανάτου στις «Νωμένες Πολιτείες». Θύματα πνιγμού πέφτουν, στην πλειοψηφία τους άτομα που ή ηλικία τους κυμαίνεται από τα 14 μέχρι τα 44 χρόνια. Ο δρ Ρή Βέτμορ του Πανεπιστημίου της Βοστώνης, πιστεύει ότι το 95% των 8.000 πνιγμών που γίνονται κάθε χρόνο στις «Νωμένες Πολιτείες», θα μπορούσαν να αποφευχθούν, αν είχε διαδοθή ή μέθοδος που αποτρέπει τον πνιγμό.

Σύμφωνα με τον δρ Βέτμορ, το άτομο που παθαίνει ένα ατύχημα στο νερό, μπορεί να διασωθεί, εφόσον ή γνωρίζει τις βασικές αρχές, που διέπουν την φυσική ικανότητα του σώματος να επιπλέει στο νερό. Με λίγη εξάσκηση κάθε άτομο δεν θα κινδυνεύει πια να πνιγεί. Ενώ κολυμπά, ο δρ Βέτμορ άρχισε να διδάσκει αυτή τη μέθοδο από το 1954, που την διδάχτηκε με τη σειρά του από τον εμπνευστή της, Φρέντ Λαίηνου.

«Οι δάσκαλοι κολυμβήσεως, χάνουν απειρίωτες ώρες, προσπαθώντας να μθούν στους μαθητές τους, το ύπτιο, το κρόουλ, ή την πεταλούδα.

Κανένα όμως, από αυτά τα είδη κολυμβήσεως δεν εξασφαλίζει ή σωτηρία του ανθρώπου, αν τύχει να αντιμετωπίσει κάποιο ατύχημα, που συμβαίνει μέσα στο νερό. Δεν τον εξασφαλίζουν από τον πνιγμό, αν ή θάλασσα είναι πολύ φουρτουνημένη, αν τα νερά είναι πολύ κρύα, ή αν έχει πέσει μέσα στο νερό με τα ρούχα του. Το ύπτιο είναι ξεκούραστο, αλλά απαιτεί ήρεμη θάλασσα. Το κρόουλ απαιτεί πάλι τερπότητα, αποθέματα ενέργειας, όταν γίνεται σωστός.

Σύμφωνα με την θεωρία του

Φρέντ Λαίηνου, κανείς κολυμβητής δεν είναι άσφαλής στο νερό, αν δεν μπορεί να διανύσει μεγάλες αποστάσεις και τα ρούχα του, χωρίς να πανικοβληθεί ή να κουραστεί. Για να μην διακινδυνεύει από πνιγμό, θα πρέπει να μπορεί να «κολυμπά» ακόμα κι' αν έχει πάθει κράμπα, ή έχει τραυματισθεί.

«Η βασική αρχή της μεθόδου που εξασφαλίζει από πνιγμό είναι απλή», λέει ο δρ Βέτμορ «στηρίζεται στη δυνατότητα επιπλεύσεως που έχει το σώμα. Όταν οι πνεύμονες είναι γεμάτοι με αέρα, λειτουργούν σαν δεξαμενές αέρος και επιτρέπουν στο σώμα να επιπλέει». Ο κολυμβητής θα πρέπει να γνωρίζει ή μέθοδο του Φρέντ Λαίηνου βασίζεται στην διατήρηση της ενέργειας και στην έλεγχο της αναπνοής, ενώ το άτομο βρίσκεται στη θάλασσα, όσο παραγμένη κι' αν είναι.

«Τό 10% των ατόμων, που πνιγνόνται είναι καλοί κολυμβητές. Δεν ξέρουν, ο

μως, τί πρέπει να αποφεύγουν αν χρειαστεί να παραμείνουν για πολύ ώρα στο νερό, ή αν χρειαστεί να κολυμπήσουν μία μεγάλη απόσταση για να γδούν στη στεριά» λέει ο δρ Βέτμορ και συμπληρώνει:

«Τον πρώτο χρόνο του Δευτέρου Παγκοσμίου Πολέμου, οι αμερικανικές ναυτικές δυνάμεις έχασαν περισσότερους άνδρες από πνιγμό, παρά από οποιαδήποτε άλλη αιτία. Ίσως τό ένα τρίτο αυτών των πνιγμών να είχαν αποφευχθεί αν οι άνδρες ήταν εκπαιδευμένοι στη μέθοδο της επιπλεύσεως στο νερό».

Τό έντυπωσιακό στοιχείο στη μέθοδο που διδάσκει ο δρ Βέτμορ είναι ότι μπορεί κανείς να διασωθεί όταν βρίσκεται στο νερό χωρίς να μεταχειριστεί τα πόδια του ή τα χέρια του. «Επειδή οι άνθρωποι δεν μπορούν να δουν τους πνεύμονές τους, δεν αντιλαμβάνονται ότι κουβαλούν πάνω τους τό καλύτερο σωσίδιο», λέει.

ΜΕΤΕΦΕΡΟΜΕΝ

Γνωρίζομεν εις τούς κ.κ. πελάτας μας και εις όσους συναλλάσσονται μετά της επιχείρησώς μας, ότι τό Κατάστημα μας μετεφέρθη από την οδόν Μαϊζώνος ες την οδόν Κωνσταντινουπόλεως αριθ. 48 και Σαρανταπόρου (Γωνία). Νέα τηλέφωνα 421 — 993 και 425 — 864.

Η μεταφορά του Καταστήματός μας επέβληθη υπό τό βάρος της αυξανόμενης καθημερινώς, δυσκολίας κυκλοφορίας των αυτοκινήτων στους κεντρικούς δρόμους και ως εκ τούτου του αδυνάτου σταθμεύσεως των αυτοκινήτων των πελατών μας πρό τό καταστήματός μας, προς εξυπηρέτησίν των. Ζάς περιμένονμεν να σας εξυπηρετήσωμεν με την ίδιαν προθυμία, ως πάντοτε και τώρα με μεγαλύτερον άνεσιν και ευκολίαν εις την νέαν μας διεύθυνσιν.

Μετά τιμής
Ε. Κ. ΔΗΜ ΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
Τεχνικά Αντιπροσωπεία
Εμπορίων Μηχανημάτων
Κωνσταντινουπόλεως 48 και Σαρανταπόρου
(Γωνία) ΠΑΤΡΑΙ



ΜΕ ΤΗ ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΟΣ

HOOVER-BOSCH-ELCO

ΕΚΠΤΩΣΕΙΣ



ΑΝΔ. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΕ

ΚΟΡΙΝΘΟΥ 204

ΟΙ ΤΑΥΡΟΜΑΧΙΕΣ ΕΞΑΚΟΛΟΥΘΟΥΝ ΝΑ ΕΠΙΖΟΥΝ

ΜΑΔΡΙΤΗ, Αύγουστος
ΟΙ ΜΑΤΑΝΤΟΡ δεν έχουν την δεξιότητα και την τέχνη των μεγάλων προκατόχων τους τό μεθόδους. Οί ταύροι δεν έχουν δύναμη και όρμη και μερικές φορές γλιστρούν και πέφτουν στην άμμο.

Οί θεατές στο σύνολό τους δεν έχουν τη βαθιά κατανόηση των μεθόδων και της φόρμας και μερικές φορές φαίνονται να μην καλοξέρουν τί τους άρσει.

Άλλά ή ταυρομαχία καθε άλλο παρά κινδυνεύει με αφανισμό στην Ισπανία.

Για τό άρχετο, ή άνθε κτικότητα αυτής της κληρονομιάς της Ισπανίας από τό μαυριτανικό μεσαίωνα είναι αξιοσημείωτη. Στη σύγχρονη Ιστορία που προσπαθεί να υιοθετήσει τις μεθόδους της υπόλοιπης Ευρώπης, αυτή ή παλιά μόδα από την Ισπανία επιμένει.

Εναντίον του ανταγωνισμού της τηλεόρασεως, του παδοσφαίρου, του κινηματογράφου, των κυριακάτικων αυτοκινητοδρόμων, ή ταυρομαχία άντέχει. Τό ποδοσφαίρο όργωνει την Ισπανία επί μισόν αιώνα, αλλά έξ ίσου σημαντικό είναι τό γεγονός ότι τό θέαμα της ταυρομαχίας εξακολουθεί να είναι δημοφιλές, έπικερδες και περιχαράκωμενο.

Ακόμη και οι Ισπανοί άπορούν με την άνθεκτικότητα της ταυρομαχίας. Ο Βινσέντε Θομπάλα, κριτικός ταυρομαχίας, είπε σε πρόσφατη συνέντευξή του:

— Είναι εκπληκτικό τό ότι εμφανίζονται τέτοια θεάματα τό 1978. Είναι βγαλμένα κατ' ευθείαν από τό Ρωμαϊκό ιπποδρόμιο.

Υπάρχει μάλιστα και έλπιδα για άναγέννηση. Πολλοί κριτικοί και άφισιονάδοι, φανατικοί των ταυρομαχιών, άποδίδουν την παρακμή της τέχνης και των ταύρων στην πολιτική που ακολουθήσε ή δικτατορία του Φράνκο. Τώρα που ο Φράνκο έχει πεθάνει και ή δημοκρατία βρίσκεται σε εξέλιξη, υπάρχουν βάσιμες έλπίδες για κάποια καινούργια πολιτική, που θα αποκαταστήσει τό παλιό μεγαλείο, όπως τό βλέπουν οι άφισιονάδοι.

Καμιά φορά άκούγονται μοναχικές φωνές διαμαρτυρίας εναντίον της βαρβαρότητας των ταυρομαχιών, αλλά κανείς δεν τις άκούει σε τόση τη χώρα που σσηνεύεται από τον θάνατο και από τό παραδίδω.

Στίς δεκαετίες του 20 και του 30 όρισμένοι άριστοί, ιδίως αναρχικοί, άντιτάσσονταν στίς ταυρομαχίες, εν μέρει επειδή τούς ένοχλούσε ή βία, κυρίως όμως επειδή τις θεωρούσαν όπιο των μαζών. Τέτοια πράγματα δεν συμβαίνουν σήμερα. Ταυρομαχίες όργανώνονται υπό την αιγίδα τό σο των Σοσιαλιστών όσο και των κομμουνιστών για την συγκέντρωση χρημάτων. Η έβδομαδιαία έφημερίδα του κομμουνιστικού κόμματος έχει στήλη κριτικής ταυρο

μαχιών. Πολλά από τα σημερινά προβλήματα άποδίδονται στην έπιτυχία που είχαν οι ταύροι τό εποχή του Φράνκο δύο άστέρες μανταντό, ό Μανουέλ Ροντρίγκες, γνωστότερος ως Μανολέτε, ό όποιος άγωνιζόταν μετά τον εμφύλιο πόλεμο, όσοι τραυματίστηκε θανάσιμα τό 1974, καί ό Μανουέλ Μπενίτες, γνωστότερος ως Ελ Κορντομπές, ό όποιος άγωνιζόταν ως τό τελευταίο χρόνια της δικτατορίας όσοι άποσύρθηκε τό 1972.

Στόν 20ό αιώνα ή τέχνη της ταυρομαχίας είχε ως ή πικντρο τη χάρη και τό ασήμα τό μάταντορ, ό όποιος, χρησιμοποιοώντας ή κόκκινο πανί, ή μούλετα ή φερρε τον ταύρο έπικινδύνων κοντά του με μία σειρά όχηματά που εξασθενίζουν τον ταύρο ως την ύποταξη. Ο Μανολέτε και ό Ελ Κορντομπές πλούτισαν εξαιρετικά αυτήν την κλασική έπίδειξη με την μούλετα.

Τά πλήθη άδρεσαν τον Ελ Κορντομπές και τον Μανολέτε όχι μόνον σαν ταυρομάχους αλλά και σαν πρωσωπικότητες γενετικώς.

Σήμερα υπάρχει τό ασήμα ότι τούς δύο αυτούς άστέρες τούς είχε κατασκευάσει και τούς παραδίδω ο φραγκισκός. Ο Χοακίν Βιντάλ, άλλος κριτικός ταυρομαχίας της Μαδρίτης, έχει τονίσει τό γεγονός ότι ο Μανολέτε έγινε διάσημος ό μόνος μετά τον εμφύλιο πόλεμο καί έποχή πείνας, όταν ή μοναδική τροφή που υπήρχε, ήταν οι ήρωες κατό τη σύμβολο». Ο Ελ Κορντομπές πάλι έγινε διάσημος όταν ή κυβερνήση άρχισε να άνησυχεί για τό σημάδια άναποχής μεταξύ των έργαζομένων.

Παρά τούς θεατρικούς σμούς του, ο Μανολέτε και ό Ελ Κορντομπές μπορεί να ήταν μεγάλοι ταυρομάχοι. Τό θέμα αυτό εξακολουθεί να συζητείται πολύ.

Άλλά οι περισσότεροι άφισιονάδοι συμφωνούν σήμερα ότι, μεγάλοι ή όχι αυτοί, οι δύο μάταντορ έδωσαν τό θέαμα της ταυρομαχίας. Τά πλήθη τούς θεωρούσαν πολύ ώστε δεν σκετιζόνταν οι δύο ταυρομάχοι άγωνιζόνταν με νεαρούς και δειλούς ταύρους.

Οί έμπρεσάριοι έδωσαν τόσα χρήματα όργανώνοντας αγώνες με ταύρους, τόσους δύο άστέρες, ώστε ή καλλιέργεια νεαρών ταύρων είχε παραμεληθεί.

Τώρα, κατά τον Θομπάλα ή ταυρομαχία διέρχεται κρίση.

— Δεν υπάρχουν πια καλλιτέχνες λέει ό κριτικός. Η Ισπανία έχει καμιά δεκαριά μάταντορ που είναι άρκετά επιδέξιοι ώστε να κολοφονούν από τις ταυρομαχίες. Μερικοί φθάνουν να κερδίζουν 200.000 τό χρόνο. Άλλά κανένας μάταντορ δεν ξεχωρίζει. Ένας από αυτούς είναι και ό 24χρονος Πάδρο Μόγια, ό όποιος άρχισε να άγωνίζεται στα 16 του χρόνια.

ΟΛΘΙ ΟΙ ΠΑΤΡΙΝΟΙ

έτιάζουν στην Άθήνα μοντέρνα τά μαλάια τους στον ΧΡΗΣΤΟ

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΡΕΚΟΡ
ΚΟΥΡΕΜΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΔΙΠΛΩΜΑ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ ΠΑΡΙΣΙΩΝ - ΛΟΖΑΝΝΗΣ
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 96 ΠΛ. ΒΙΚΤΟΡΙΑΣ - 82.11.393

ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΤΟΙΜΩΝ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ
MODE MAN
Ενημέρωι επίταξη στην Διεθνή τής ΜΟΔΑΣ
ΚΑΣΜΗΡΙΑ των μεγαλύτερων εργοστασίων
ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΕΛΛΗΣ
ΜΑΙΖΩΝΟΣ 100 & ΠΑΤΡΕΩΣ • ΤΗΛ. 275-029